
"M /2c Zmj

aíl?ský k
"V¶ 'C

"Má ť"E:ž É,ž í ,' Smlouva č. O/O137/202O/DOP
:c ej tS) poskytnuti dalšího finančního příspěvku za účelem zajištění dopravní obslužnosti dleií§ákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujídch a o změně dalších

W Zákonů, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou autobusovou linkovou dopravou na
vybraných linkách

Smluvní stranY:

1.
zlínský kraj
Sídlo: Zlín, třída Tomáše Bati 21, PSČ 761 90
zástupce: hejtman kraje
IČO: 70891320
(dále jen ,,kraj")

2.
Město Vsetín
sídlo: Vsetín, Svárov 1080
zástupce: starosta města
IČO: 00304450

(dále také ,,poskytovatel")

JČel smlouvy

ÚČelem smlouvy je poskytnuti dalšího finančního příspěvku na zajištěni dopravní obslužnosti
dle zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujÍcÍch a o změně dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, od poskytovatele v rozsahu dle platných jizdních řádů,
Kraj použije poskytnuté finanční prostředky na vyrovnání protarifovací ztráty z uznávání
časových jIzdních dokladů tarifu MHD Vsetín na vybraných linkách dopravce ČSAD Vsetín, a.s.,
které objednává zlínský kraj. Jedná se o linky č. 823130, 823971, 823972, 823975, 827971,
827972, 943110, 943120, 943121, 943140, 943941, 947100, 947110, 947111, 947120,
947121, 947122, 947130, 947140, 947601, 947602, 947603, 947604, 947605, 947606,
947607, 947608, 947610, 947615, 947616, 947619, 947620, 947641, 947941, 948110,
948120, 948121, 948615, 948620. Časové jIzdní doklady MHD vsetín budou na dotčených
linkách uznávány pouze v územním obvodu MHD Vsetín v jeho územním rozsahu ke dni
1.1.2020.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je poskytnuti finančního příspěvku kraji za účelem uvedeným v článku l.
této smlouvy v celkové částce 270 912,- KČ.

1



.

P

Závazek poskytovatele
poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční příspěvek kraji ve výši uvedené v Článku ll. této
smlouvy ve lhůtě a za podmínek stanovených v Článku V. této smlouvy.

lV.
Závazek kraje

Kraj se zavazuje použít poskytnutý finanční příspěvek na financováni provozu linek vedených
v Článku I. této smlouvy. Financování provozu linek bude zajištěno na základě smlouvy o
veřejných službách v přepravě cestujÍcÍch ve veřejné linkové osobní dopravě k zabezpečení
stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti ZIinského kraje pro dočasné období od roku 2019
uzavřené dne 29.1.2020 s dopravcem ČSAD Vsetín, a.s., se sídlem Ohrada 791, 75501 Vsetín
IČO: 45192120.

V.
Platební podmínky
Finanční příspěvek bude uhrazen poskytovatelem na bankovní účet kraje:
bankovní spojeni
číslo účtu
variabilní symbol

ve dvou splátkách ve výši y2 celkové částky uvedené v článku ll. této smlouvy v terminech do
15.7. 2020 a do 16.11. 2020.

Učelu poskytnutí finančního příspěvku má být dosaženo v období od 01. 01. 2020 do 31. 12.
2020.

Kraj předloží finanční vypořádání finančního příspěvku (víz. příloha č. l) poskytovateli do 29.
02. 2021. Ke stejnému datu vrátí kraj nepoužité peněžní prostředky na účet sdělený
poskytovatelem písemnou formou.

VI.
Ustanovení společná a závěrečná
Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem
zveřejněni v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2



C: -

Sm|QUva se vyhotovuje ve třech originálech, z nichž kraj obdrží dvě vyhotoveni
a jednotlivý poskytovatelé po jednom vyhotoveni.
Případné změny této smlouvy mohou být sjednány pouze písemnými dodatky.

TaW smlouva nemění ani nenahrazuje smlouvu č. O/0039/2010/DOP uzavřenou mezi krajem
a poskytovatelem.

Poskytovatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

Tato smlouva byla projednána a schválena Zastupitelstvem poskytovatele Města Vsetín dne
24. 6. 2020, číslo usneseni 33/12/ZM/2020. .

Tato smlouva byla projednána a schválena Radou Zlínského kraje
dne 25. 5. 2020, číslo usneseni 0390/R13/20.

l

5. 08. 202Ô
Ve Vsetíně dne 1 7, 07, 2020

t

Mgr. Ing. jiří Růžička
starosta

Ve Zlíně dne

, hejtman

Přílohy: - Č.1 Formulář finančního vypořádáni finanČního příspěvku
' ·~



wm ZlínskÝ km]
VVPOŘÁDÁNÍ DOTACE (PŘÍSPĚVKU)
posk¶ňuté na základě smlouvy člsb:
ze dne :

Příloha č. 0198-19-P03b

Účel dotace (pHspěvku): viz. ČI. l smlouvy
češková výše poskytnuté dotace (příspěvku):

příjemce: zlínský kraj
Sídlo: tř. Tómáše Bati 21, Zlín, PSČ 761 90
IČO: 70891320
Telefonní číslo:
Email:

Datum pNdložení vypořádánt:

'Celkem použité finanční prostředky dotace (příspěvku):

Nevyčerpané finanční prostředky:

příjemce (zlínský kraj) splnil závazek daný výše uvedenou smlouvou a vyrovnal protarlfovacf ztrátu z uznávání časových jízdních
dokladů tarifu MHD Vsetín na vybraných linkách dopravce ČSAD Vsetín, a.s., které objednává zlínský kraj. Jednalo 8ě o linky č.
823130, 823971, 823972, 823975, 827971, 827972, 943110, 943120, 943121, 943140, 943941, 947100, 947110, 947111, 947120, 947121,
947122, 947130, 947140, 947601, 947602, 947603, 947604, 947605, 947606, 947607, 947608, 947610, 947615, 947616, 947619, 947620,
947641, 947941, 948110, 948120, 948121, 948615, 948620.

OBoba odpovědná za vypoFádáni:

Jméno a podpis:

jméno, podpis, razítko:


